
Swan Nordic Ultra szybki czajnik elektryczny,
bezprzewodowy, nowoczesne wzornictwo, 1,7
l, 2200 W, uchwyt o wyglądzie drewna,
automatyczne wyłączanie, biały
Indeks: 272824 Producent: Swan Kod producenta: SK14610WHTNEU

Cena: 548.01 zł

Opis

Swan Nordic Ultra szybki czajnik elektryczny,
bezprzewodowy, nowoczesne wzornictwo, 1,7 l, 2200 W,
uchwyt o wyglądzie drewna, automatyczne wyłączanie, biały
Producent: Swan

Ultraszybki czajnik elektryczny o mocy 2200 W, w krótkim czasie można uzyskać gorący kubek. Dzięki dużej
pojemności 1,7 l może szybko zagotować wodę dla Ciebie i całej rodziny. Idealny do małych i dużych kuchni
domowych, hoteli, domów dla gości, biur i pomieszczeń nauczycieli.
Elegancja i wyrafinowanie nordyckiej serii Swan łączy w sobie styl i funkcjonalność. Jest to idealny nowoczesny
dzbanek do herbaty do minimalistycznej kuchni. Wyprodukowana z matowej stali nierdzewnej "Soft Touch" z
drewnianym uchwytem ma prosty i elegancki design, który wnosi styl skandynawski do Twojej kuchni.
Bezpieczeństwo jest najważniejsze, jeśli chodzi o wrzącą wodę, jest wyposażony w automatyczne wyłączanie, dzięki
czemu czajnik wyłącza się automatycznie, gdy woda jest całkowicie zagotowana. Jest również wyposażony w system
ochrony przed gotowaniem na sucho, który sprawia, że czajnik nie przegrzewa się ani nie gotuje, gdy woda zostanie
przypadkowo lub z niedostateczną ilością wody.
Wytrzymała obudowa z matowej stali nierdzewnej, uchwyt Soft Touch i wytrzymały uchwyt o wyglądzie drewna
charakteryzuje się minimalistycznym i aerodynamicznym wzornictwem. Łącznie z wyjmowanym filtrem wapiennym, aby
utrzymać wodę w czystości. Filtr można myć, aby optymalnie utrzymać czajnik elektryczny.
Podstawa jest bezprzewodowa i obracana o 360°, aby ułatwić użytkowanie i szybko na miejscu, gdy się spieszysz.
Zdejmowany i nadający się do prania filtr wapienny
Doskonały prezent dla nowożeńców, nowych właścicieli lub studentów, którzy wprowadzają się do mieszkania.
Zintegrowany dzióbek umożliwia łatwe nalewanie bez rozlewania, a dzięki uchwytowi z drewna zapobiega
poparzeniom rąk podczas użytkowania.

rodzaj wtyczki zasilającej: type_f_2pin_de_es
waga przedmiotu: 1.62 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Nordic
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: Czajnik elektryczny Design Czajnik elektryczny Czajnik do herbaty Nowoczesny dzbanek do
herbaty Vintage Czajnik elektryczny Czajnik bez kabla Bezprzewodowy Czajnik
kolekcja: Nordic
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

numer części: SK14610WHTNEU
kolor: biały
nazwa typu elementu: Swan Nordic czajnik elektryczny, ultra szybki, bezprzewodowy, nowoczesne wzornictwo, 1,7 l,
2200 W, drewniany uchwyt, automatyczne wyłączanie, kolor biały
waga opakowania przedmiotu: 1.61 kilograms
pojemność: 1.7 liters
producent: Swan
moc: 2200 watts
numer modelu: SK14610WHTNEU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Bezprzewodowy, Automatyczne wyłączanie
nazwa przedmiotu: Swan Nordic Ultra szybki czajnik elektryczny, bezprzewodowy, nowoczesne wzornictwo, 1,7 l,
2200 W, uchwyt o wyglądzie drewna, automatyczne wyłączanie, biały
Napięcie: 220 volts
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: Postępuj zgodnie z instrukcją

Parametry

Zdjęcia
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